8 湿地介绍标识牌 樟子松防腐木 套 30
上海璟荣木业有限公

司、上海
上海璟荣 1300 39000 是

9
保护管理规定标

识牌
樟子松防腐木 套 40

上海璟荣木业有限公

司、上海
上海璟荣 1200 48000 是

10
科研监测成果标

识牌
樟子松防腐木 套 20

上海璟荣木业有限公

司、上海
上海璟荣 1600 32000 是

11 游览指引标识牌 樟子松防腐木 套 30
上海璟荣木业有限公

司、上海
上海璟荣 1500 45000 是

合计金额：（大写）伍佰叁拾肆万捌仟元整 5348000

投标报价 大写： 伍佰叁拾肆万捌仟元整 小写：5348000.00

注：1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

2、本表“投标报价 ”金额应与“开标一览表 ”中的“投标报价 ”一致；

3、本表为样表，仅供参考，供应商根据项目实际需求进行填写。

4、监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

5、可根据上表内容补充、完善，分项价格应完整、清晰明确且计算准确。

供应商全称（公章）：西安远图智能科技有限公司 法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 日 期：2025 年 12 月 16 日